## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba

Núm. 237/2024

Expediente 3283/2023.

**ANUNCIO** 

Don Isaac Reyes Vioque, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba, hace saber:

Que se ha dictado Resolución número 2024-0012, de 19 de enero, de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba, en el que entre otros asuntos se designa al funcionario de este Ayuntamiento, don Juan José Cartán Fernández, instructor de procedimientos sancionadores en materias de competencia municipal, con excepción de los relativos al ámbito urbanístico, sin perjuicio de lo dispuesto mediante resolución de Alcaldía 2021-0028 de 28/01/2021 (BOP nº 197, de 15/10/2021).

Villanueva de Córdoba, 22 de enero de 2024. F irmado electrónicamente por el Alcalde, Isaac Reyes Vioque.